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] * CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 12/08/14 11:58:37

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: - 016391 CONTRA 19055 REMISION: 0069070-1
PRODUCTO: ANGULO 1-1/2X3/16" 38.1X4.76GRADO DE ACEKRC  ASTM A36/A36M-08

CANQTDAD EMBARCADA 31.558 TONS j
ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMEARQUE ™ DANTIELA GPE, MENDOZA
PESQ TEQRICO PRODUCTC: 2.678 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO: |

ANALISIS QUIMICOS:

| COLADA 5P % 8 % Sn 5 C % Cu % Mo % 81 % Ni % Cr 5V % Mn % Nb
T s
i 307972 L0140 . 0180 L0180 . 2400 .3000 .0130 L2500 L0600 .1300 L0030 1.0800 L0030
} 307973 L0110 .0360 L0160 L2200 .3200 L0150 L2700 L1100 L1100 L0030 L9600 L0030
! 308238 L0110 L0370 L0150 L1700 L3000 .0160 L2500 L0800 L1600 L0030 6900 L0030
‘ 308240 L0110 .0200 .0190 .2000 L3000 ,0210 L2208 L1100 2000 L0030 L7200 L0030
308242 L0110 .0280 .0160 L1700 L2900 ,0200 .2500 L0900 L1500 .0030 L1400 L0030 :

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0 CHARDY CHARPY CHARPY

COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTC  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCHE !

{PSI/MEA) (PSI/MPA) {am) JOULES LB-PIE KG-MT ‘

307972 62,888 79,569 28 :

307973 58,760 79,56% 27 !
308238 49,984 71,524 27

308240 52,620 74,678 26 :

308242 50,914 72,504 27 i

| ATADOS DE LA COLADA

} COLADA

307972  SOH00285 SCHO0287 SOH00291 ,
307973  SOHO1801 SOHOL1802 SOH01803 SOHO1805 SOMCLE
308238  SOHO1729 : ’
308240  SOH00579

308242  SOH00769 SOHO0770

;SQHDIEOT




